ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2022 № 295

г. Богданович

Об утверждении порядка осуществления Финансовым управлением

администрации городского округа Богданович казначейского сопровождения

средств, предоставляемых участникам казначейского сопровождения,

определенных в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, из бюджета городского округа Богданович

В соответствии со статьей 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2155 «Об

утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами

субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского

сопровождения средств», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления Финансовым управлением

администрации городского округа Богданович казначейского сопровождения

средств, предоставляемых участникам казначейского сопровождения, определенных

в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, из

бюджета городского округа Богданович (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Токарева Г.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов